
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/429/23 
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie organizacji komunikacji miejskiej na terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a i art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1003, 1234 z późn. zmianami ) 
Rada Miejska Ciechocinka uchwala co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gmina Miejska Ciechocinek jako organizator publicznego 
transportu drogowego o charakterze użyteczności publicznej postanawia zorganizować komunikację miejską 
z wykorzystaniem autobusów zeroemisyjnych. 

§ 2. Określa się gminną autobusową sieć komunikacyjną, na której planowane jest wykonywanie 
przewozów o charakterze użyteczności publicznej. Linie komunikacyjne, na których będą realizowane 
przewozy zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się, że wybór operatora w gminnych przewozach pasażerskich nastąpi na podstawie 
art. 22 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1003, 1234 z późn. zmianami) w trybie bezpośredniego zawarcia umowy z przewoźnikiem. 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Ciechocinka do bezpośredniego zawarcia umowy  o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego na zasadach określonych w art. 22 ust. 1 z uwzględnieniem 
art. 50 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym. 

§ 5. Ustala się zerową odpłatność za korzystanie z zeroemisyjnej komunikacji miejskiej na terenie 
Ciechocinka 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Jerzy Sobierajski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 sierpnia 2023 r.

Poz. 5131



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5131



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5131


	UCHWAŁA NR LXVIII/429/23 RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA z dnia 8 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1


		2023-08-17T09:05:26+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




